PO RTARIA N 1347 DE 28 DE JUNllO DE 2(}17

O Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pr6-Reitoria de Gestão dc Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Pararia no 995 de 27 de julho de 201 6,
considerando o que consta na Portaria 623/11 do
)'magnífico Reitor e o contido no processo n'
2341 1 .004084/2017-71,

'1
RESOj:VE

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do servidor ALFXANDRE FRANCO
RAMAZZO'ITE, lotado no CAMPUS AVANCADO DE ASTORGA

Nome

1. Sll.NANA BARBOZA DA Sll;iÜ
2. DANIELLE CzWELASSO SOAREM DE SoUZA
3. RODRI(}0 RIBAS

SIAPE
1977082

1822343

1 141928

Escolarid»de

ENSINO SUPERIOR
ENSINO SUPERIOR

ENSINO SUPERIOR

E:&,.,E2n.
llENIERSON MÁR(]ló GONÇAI.NUS(:AMEno

Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro da Amaral, 305 -Tarumã. Curitlba - PR l CEP 82530 230 Brasa